\ et anteceflornm noftrorum- Marchionum Brandenburgenfiom felicis recordationis, nofire et heredum

noftrorum, dedimus et prefentibus follempniter donamus altari de nouo fundando et dotando per fideles
noftros dilectos Magiliros et fratres Gildarum: exulum ef Sancti Nycolsi in Nauwen in honore Sancte
Crueis in ecclefia’ psrochiali ibidem proprietatem duorum manforum fiforum. in villa Margke, qui
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